
2020 年４月 7日

入居者各位

株式会社⻑⾕⼯ライブネット

新型コロナウィルス感染拡大に伴う管理業務の対応について

平素は弊社管理業務にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染症につきましては、報道されています通り、感染者数が日々急増して

おり、いまだ収束のめどが立たない状況となっています。

本日、政府が発表いたしました緊急事態宣言を受け、弊社では出来る限り当マンションの管理業務を

継続、実施してまいる所存でございますが、入居者各位及び弊社管理スタッフの安全確保が困難だと

判断した場合、本件発令の趣旨に則り一部業務を制限の上、感染「させる」・「する」リスクの低減を

最優先に対応させて頂きます。

つきましては、緊急事態宣言の実施期間中は、ご入居いただいておりますマンションの弊社管理業務

対応について、下記の通りとなる旨、ご連絡申し上げます。

皆様のご理解とご協力を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

1.清掃（管理）スタッフの配置について

一定期間、配置できない場合が想定されますので、予めご了解ください。

２.家庭ごみの搬出作業について

当該機関の行政ゴミ収集計画を確認の上、必要最低限の管理スタッフの配置。

もしくは一定期間、配置できない場合が想定されますので、予めご了承ください。

３.各種工事及びメンテナンスについて

ご案内している作業日程を延期する場合があります。

4.緊急時の連絡先および対応について

連絡先に変更ありません。

なお、平時の際の対応に比べ、遅れが生じる恐れがありますこと予めご理解ください。

以上


